
Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 

Центр детского творчества «Созвездие» 

 

ПРИКАЗ 

 

     01 сентября 2015 года                                                                    № 57 

р.п. Некрасовское 

 

 

О назначении ответственного  

за  организацию  антикоррупционной   

деятельности 

 
С целью организации комплекса мер по противодействию коррупционных  

правонарушений, в целях обеспечения реализации положений Федерального 

Закона от 25.12.2008 №27З-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Национального плана противодействия коррупции:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Микитюк Т.В., директора МОУ ДО ЦДТ «Созвездие», назначить 

ответственной за организацию антикоррупционной деятельности в МОУ ДО 

ЦДТ «Созвездие»; 

2. Разработать  план мероприятий по противодействию коррупции на 

2015 – 2016 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  МОУ ДО ЦДТ 

         «Созвездие»                                                                     Т.В. Микитюк 

 


